
 

 

UCHWAŁA NR 220/1438/2023 

ZARZĄDU POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Zarząd Powiatu w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/327/2022 Rady Powiatu w Śremie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok, zmienionej uchwałami: 

- Nr 187/1169/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- Nr XLIX/339/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 27 stycznia 2023 r., 

- Nr 189/1195/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 16 lutego 2023 r., 

- Nr L/344/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 24 lutego 2023 r., 

- Nr 191/1224/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 3 marca 2023 r., 

- Nr LI/353/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 31 marca 2023 r., 

- Nr LII/355/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

- Nr 198/1284/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 5 maja 2023 r., 

- Nr 199/1287/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 12 maja 2023 r., 

- Nr LIII/364/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 25 maja 2023 r., 

- Nr 202/1312/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 2 czerwca 2023 r., 

- Nr LIV/371/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 30 czerwca 2023 r., 

- Nr 206/1336/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 26 lipca 2023 r., 

- Nr LV/378/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

- Nr 210/1377/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 1 września 2023 r., 

- Nr LVI/384/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 29 września 2023 r., 

- Nr 213/1400/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 6 października 2023 r., 

- Nr 214/1404/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 13 października 2023 r., 

- Nr LVII/390/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 27 października 2023 r., 

- Nr 217/1418/2023 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 3 listopada 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 11879



- Nr LVIII/395/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 24 listopada 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2: 

1) załącznik nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się w zakresie, który zawiera załącznik do niniejszej 

uchwały, 

2. w § 4: 

1) pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 12.870 zł do kwoty 58.823 zł, 

2) pkt 2 zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 150.445 zł do kwoty 925.971 zł, 

3) pkt 2 lit. c zmniejsza się rezerwę w zakresie oświaty i wychowania o kwotę 100.000 zł do kwoty 

592.924 zł, 

4) pkt 2 lit. d zmniejsza się rezerwę w zakresie pomocy społecznej o kwotę 50.445 zł do kwoty 178.987 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

(-) Zenon Jahns 

 

Członek Zarządu 

(-) Wojciech Świdurski 

 

Członek Zarządu 

(-) Janusz Taciak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11879



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11879


		2023-12-13T12:09:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




